
 

45-061 OPOLE, ul. Katowicka 50 
e-mail: biuro@ooia.pl  

www.ooia.pl 
tel. cent: 77 453 74 91 lub 691 190 624 wew. 168 

Bank Pekao S.A.II o/Opole, ul. Damrota 2 

Nr:   68 1240 3103 1111 0000 3485 4611 

 
    

Uchwała Nr  8/2 /R-VII/2023  

OPOLSKIEJ OKRĘGOWEJ RADY APTEKARSKIEJ  

W OPOLU 

 

 

z dnia 6 kwietnia 2023 r.  

 

Działając na podstawie art. 25 ust. 3 zd. 2  ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1496, z późn. zm.)  

 

 

Okręgowa Rada Aptekarska w Opolu 

 

postanawia: 

 

§ 1. 

Ustalić następujące zasady podziału izby na rejony: 

 

1. Wybory delegatów na okręgowy zjazd aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu 

przeprowadzone zostaną w 10 rejonach – obejmujących swym obszarem część działania 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu.  

 

2. Obszar działania Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu obejmuje następujące rejony: 

 

1. brzeski,  

2. głubczycki,  

3. kędzierzyńsko - kozielski, 

4. kluczborski - oleski, 

5. krapkowicki, 

6. namysłowski,  

7. nyski,  

8. opolskim, 

9. prudnicki, 

10. strzelecki, 

 

3. Podział działania Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu na 10 rejonów odpowiada 

administracyjnemu podziałowi  województwa opolskiego na powiaty, z tą różnicą, że rejon 

kluczborsko-oleskim tworzą łącznie powiaty kluczborski oraz powiat oleski, a region opolski 

tworzą łącznie Miasto Opole oraz powiat opolski. 

 

 

 

 

§ 2. 



1. Liczbę delegatów na Okręgowy Zjazd Aptekarzy, wybieranych z poszczególnych rejonów, 

ustala Okręgowa Rada Aptekarska, przy uwzględnieniu wytycznych zawartych w uchwale 

Naczelnej Rady Aptekarskiej z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie określenia liczby delegatów 

na okręgowe zjazdy aptekarzy w stosunku do liczby członków okręgowych izb aptekarskich. 

 

2. Ustala się, że 1 delegat przypada na 10 członków izby. 

 

3. Liczbę delegatów wybieranych z poszczególnych rejonów ustala się według stanu  

na dzień 1 kwietnia 2023 r. na podstawie danych zgłoszonych przez członków do Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Opolu dotyczących miejsca zamieszkania w danym rejonie oraz danych 

dotyczących miejsca pracy członków na terenie Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu. 

 

4. Algorytm ustalenia liczby delegatów wybieranych z poszczególnych rejonów stanowi sumę: 

a) liczby członków Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu posiadających miejsce 

zamieszkania w danym rejonie, oraz 

b) liczby członków Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu, którzy zadeklarowali, że 

posiadają miejsce pracy w aptece lub punkcie aptecznym znajdującym się w danym rejonie. 

 

5. Aptekarze będący członkami Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu, ale nie posiadający 

zarówno miejsca zamieszkania, jak i nie wykonujący pracy w obszarze działania Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Opolu będą uprawnieni do uczestniczenia w zjeździe wyborczym 

delegatów w rejonie opolskiego. 

 

6. Na dzień 1 kwietnia 2023 r. liczba uprawnionych do głosowania aptekarzy wynosi 606 

członków. 

 

7. Na dzień 1 kwietnia 2023 r. liczba uprawnionych do głosowania aptekarzy dzieli się 

następująco: 

 

1. region brzeski – 45 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

2. region głubczycki - 23 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

3. region kędzierzyńsko - kozielski - 55 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

4. region kluczborsko - oleski - 52 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

5. region krapkowicki - 25 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

6. region namysłowski - 22 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

7. region nyski - 84 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

8. region opolski - 228 uprawnionych do głosowania aptekarzy,  

9. region prudnicki - 35 uprawnionych do głosowania aptekarzy, 

10. region strzelecki - 37 uprawnionych do głosowania aptekarzy. 

 

 

2. Ustala się następującą liczbę delegatów na Okręgowy Zjada Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Opolu wybieranych z poszczególnych rejonów: 

 

1. region brzeski – 5 delegatów,,  

2. region głubczycki – 2 delegatów, 

3. region kędzierzyńsko - kozielski – 6 delegatów, 

4. region kluczborsko - oleski – 5 delegatów, 

5. region krapkowicki – 3 delegatów,  

6. region namysłowski – 2 delegatów, 

7. region nyski – 8 delegatów,  

8. region  opolski – 23 delegatów, 

9. region prudnicki – 4 delegatów, 

10. region strzelecki – 4 delegatów,  

 



 

Łączna liczba wybieranych delegatów według stanu na dzień 1 kwietnia 2023 r. wynosi 62 delegatów. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

 

 Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale  12 członków Opolskiej Okręgowej Rady 

Aptekarskiej w Opolu na ogólną liczbę 15 członków: 

- za uchwałą głosowało 12 członków; 

- przeciw uchwale 0; 

- wstrzymało się od głosowania 0; 

 

 

 

Prezes 

Opolskie Okręgowej Rady Aptekarskiej 

  


		2023-08-07T11:49:35+0200
	Marek Tomków




